
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.01.2021 № 3-27/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про прийняття на баланс ,,Комплекс ігровий дитячий КВ 3-2’’ 

 

       Розглянувши лист (21.01.2021№162) Громадської організації ,,Земля 

Богдана і Тараса’’ щодо прийняття на баланс ,,Комплексу ігрового дитячого КВ 

3-2’’, який знаходиться на прибудинковій території по вулиці Шевченка,215 у 

м.Золотоноша, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) прийняти 

на баланс „Комплекс ігровий дитячий КВ 3-2”, який знаходиться на 

прибудинковій території по вулиці Шевченка,215 у м.Золотоноша. 

2. Затвердити первісну вартість „Комплекс ігровий дитячий КВ 3-2” в 

кількості – 1шт. в сумі 74200,00 (Сімдесят чотири тисячі двісті грн.00 коп.). 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Харін 23093 


